

JP-STAVAS s.r.o.  
Mírové náměstí 3057  
41501 Teplice

## CENOVÁ NABÍDKA

---

### ZAKÁZKA

**Číslo:**  
**Zakázka:** SSSaS Teplice - Opravy rozvodů ZTI internát I - HAVÁRIE  
**Komentář:**

---

### FIRMY

**Dodavatel:** JP-STAVAS s.r.o.

---

### REALIZAČNÍ TÝM

**Zodpovědná osoba:** Jaromír Janout

---

### ROZPOČET

<b>Celkem (bez DPH):</b>	<b>219 208 Kč</b>
<b>DPH:</b>	<b>44 396 Kč</b>
<b>Celkem včetně DPH:</b>	<b>263 604 Kč</b>

---

**JP-STAVAS s.r.o.**

Mírové náměstí 3057, 415 01 Teplice

IČ: 05659426

2

## SŠSaS Teplice - Opravy rozvodů ZTI - Nabídka

Popis	Cena
SO 01: Stavební objekt 01	219 208
003: Svislé a kompletní konstrukce	2 839
004: Vodorovné konstrukce	2 766
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	18 729
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 421
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	15 926
722: Vodovod	56 217
725: Zařizovací předměty	28 806
727: Protipožární ochrana	5 085
751: Vzduchotechnika	2 874
763: Konstrukce montované	6 066
781: Obklady	53 178
784: Malby a tapety	5 893
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	12 408
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>219 208</b>
DPH	44 396
DPH 21 % ze základny: 211 408	44 396
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>263 604</b>

## SŠSaS Teplice - Opravy rozvodů ZTI - Nabídka

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
<b>Objekt</b>						
<b>SO 01 : Stavební objekt 01</b>						
<b>Oddíl</b>						
<b>003: Svěsle a kompletní konstrukce</b>						
2	SP	340271021 Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvářícemi pórobetonovými tl 100 mm	m2	2,250	1 261,75	2 839
<b>004: Vodovodné konstrukce</b>						
18	SP	411388621 Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropcích	kus	2,000	1 383,01	2 766
<b>006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>						
3	SP	612325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	10,000	977,20	9 772
4	SP	612315301 Vápenná hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	0,840	1 438,14	1 208
15	SP	612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách malou jakékoliv šířky rýhy	m2	3,300	843,71	2 784
16	SP	612315112 Vápenná hladká omítka rýh ve stěnách š přes 150 do 300 mm	m2	3,300	1 504,55	4 965
<b>009: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						
1	SP	971033531 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	4,320	501,32	2 166
14	SP	974031157 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 300 mm	m	11,000	423,90	4 663
17	SP	972054341 Vybourání otvorů v ŽB stropcích nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 150 mm	kus	2,000	796,40	1 593
<b>099: Přesun hmot a manipulace se suti</b>						
53	SP	997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	2,799	2 630,07	7 361
54	SP	997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	16,792	160,90	2 702
55	SP	997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,799	643,80	1 802
56	SP	997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	19,591	19,38	380
57	SP	997013609 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	2,945	1 250,00	3 681
<b>722: Vodovod</b>						
35	SUB	X5102 PPR trubka 25	m	20,000	123,00	2 460
36	SUB	X5103 PPR trubka 20	m	40,000	81,00	3 240
37	SUB	X5104 Izolace trubky 22/6	m	40,000	15,00	600
38	SUB	X5105 Izolace trubky 28/6	m	20,000	19,50	390
39	SUB	X5106 drobný spoj,mat.(kolena, t-kusy, atd.)	kpl	1,000	5 569,50	5 570
40	SUB	X5107 kohout Giacomini 1/2"	kus	4,000	343,50	1 374
41	SUB	X5108 kohout Giacomini 1/2" s vypouštěním	kus	1,000	589,50	590
42	SUB	X5109 kohout Giacomini 1" s vypouštěním	kus	2,000	1 080,00	2 160
43	SUB	X51010 zátká montážní 1/2"	kus	12,000	19,50	234
44	SUB	X51011 roháček 1/2" / 3/8" s filtrem	kus	12,000	156,00	1 872
45	SUB	X51012 hadička NOX 3/8/3/8" 80 cm	kus	12,000	144,00	1 728
46	SUB	X51013 Montážní a pomocné práce	kpl	1,000	36 000,00	36 000
<b>725: Zařizovací předměty</b>						
21	SP	725110814 Demoniáz klozetu Kombi	soubor	4,000	318,81	1 275
22	SP	725119122 Montáž klozetových mís kombi	kus	4,000	1 552,36	6 209
23	SP	725210821 Demoniáz umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4,000	248,19	993

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
24	SP	725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	4,000	2 305,55	9 222
25	SP	725820801 Demontáž baterie nástěnné do G / 4	soubor	4,000	148,78	595
26	SP	725829121 Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	4,000	413,13	1 653
29	H	55145686 Baterie umyvadlová stojánková páková	kus	4,000	1 950,00	7 800
27	SP	725850800 Demontáž ventilů odpadních	kus	4,000	43,19	173
28	SP	725859102 Montáž ventilů odpadních do DN 50 pro zařízení předměty	kus	4,000	204,71	819
47	SP	998725312 Přesun hmot procentní pro zařízení předměty ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,320	209,39	67
<b>Oddíl</b>						<b>5 085</b>
20	SP	727213212 Trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace D 25 mm stropem tl 150 mm požární odolnost EI 90	kus	4,000	1 253,00	5 012
48	SP	998727312 Přesun hmot procentní pro protipožární ochranu ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	2,040	35,84	73
<b>Oddíl</b>						<b>2 874</b>
10	SP	751398022 Montáž větrací mřížky stěnové přes 0,040 do 0,100 m2	kus	3,000	580,03	1 740
11	H	56245601 mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 300x300mm	kus	3,000	372,00	1 116
49	SP	998751312 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	0,640	28,56	18
<b>Oddíl</b>						<b>6 066</b>
5	SP	763172325 Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kci vel. 600x600 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	1,000	762,22	762
6	H	59030714 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 600x600mm	kus	1,000	1 740,00	1 740
7	SP	763172322 Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kci vel. 300x300 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	2,000	499,33	999
8	H	59030711 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm	kus	2,000	1 230,00	2 460
51	SP	998763512 Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,760	59,61	105
<b>Oddíl</b>						<b>53 178</b>
12	SP	781471925 Výměna obkladačky keramické kladené do malty velikosti přes 35 do 45 ks/m2	ks	492,000	90,00	44 280
13	H	59761706 obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 35 do 45ks/m2	m2	13,900	410,00	5 699
52	SP	998781312 Přesun hmot procentní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	3,890	822,38	3 199
<b>Oddíl</b>						<b>5 893</b>
29	SP	784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborné oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	17,160	142,02	2 437
30	SP	784111001 Oprašení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	17,160	9,18	158
31	SP	784111011 Obrůšení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	17,160	27,12	465
32	SP	784161001 Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech v do 3,80 m	m	28,600	36,47	1 043
33	SP	784161201 Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	15,000	76,85	1 153
34	SP	784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	17,160	37,12	637
<b>Oddíl</b>						<b>12 408</b>
58	ON	04 Mimosřazení oprava	%	1,500	2 068,00	3 102
59	ON	07 Zařízení staveniště	%	4,500	2 068,00	9 306